
亜鉛の水溶性化合物   1 711 385 33 6 2 59 38 0 0 0 938 465 36 6 2 41 670 3241 403 50 21 89 0 0 0 63 759 3241 403 50

アクリルアミド              2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

アンチモン及びその化
合物                          

25
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ｏ－エチル＝Ｏ－４－ニ
トロフェニル＝フェニル
ホスホノチオアート（別
名ＥＰＮ）                     

37

141 43 7 1 1 5 1 0 0 0 914 438 30 5 2 6 37 498 11 2 0 0 0 0 0 6 37 498 11 2

カドミウム及びその化合
物                             

60
171 81 10 2 1 56 51 4 0 0 941 464 36 6 2 1 3 57 2 0 0 6 15 0 0 1 9 71 2 0

キシレン                     63 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0

銀及びその水溶性化合
物                             

64
0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0

クロム及び三価クロム
化合物                       

68
193 106 14 2 1 40 42 4 0 0 938 465 36 6 2 5 62 333 4 0 0 24 1386 0 0 6 86 1719 4 0

六価クロム化合物        69 177 50 8 2 1 4 1 2 0 0 940 463 36 6 2 3 14 217 4 1 0 0 0 0 0 3 14 217 4 1

２－クロロ－４，６－ビス
（エチルアミノ）－１，３，
５－トリアジン（別名シマ
ジン又はＣＡＴ）            

90

118 53 8 2 1 0 0 0 0 0 938 465 35 6 2 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0

無機シアン化合物（錯
塩及びシアン酸塩を除く
。）                             

108

181 61 11 3 1 14 9 0 0 0 940 463 36 6 2 6 35 313 43 2 0 0 0 0 0 6 35 313 43 2

Ｎ，Ｎ－ジエチルチオカ
ルバミン酸Ｓ－４－クロ
ロベンジル（別名チオベ
ンカルブ又はベンチオカ
ーブ）                         

110

145 52 9 2 1 0 0 0 0 0 938 465 35 6 2 1 7 100 0 0 0 0 0 0 0 1 7 100 0 0

四塩化炭素                112 113 55 9 2 0 0 0 0 0 0 938 465 35 6 2 0 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0

１，２－ジクロロエタン   116 133 62 10 2 0 0 0 0 0 0 938 465 35 6 2 0 2 12 1 0 0 0 0 0 0 0 2 12 1 0

 排出年度：平成１３年度

○届出排出量及び移動量の対象化学物質別集計結果
　　２．従業員数区分別の集計
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１，１－ジクロロエチレン
（別名塩化ビニリデン）  

117
131 52 9 2 0 0 0 0 0 0 938 465 35 6 2 1 4 30 2 0 0 0 0 0 0 1 4 30 2 0

ｃｉｓ－１，２－ジクロロエ
チレン                        

118
152 55 9 2 0 0 0 0 0 0 938 465 35 6 2 1 8 56 4 0 0 0 0 0 0 1 8 56 4 0

１，３－ジクロロプロペン
（別名Ｄ－Ｄ）               

137
109 57 11 2 0 0 0 0 0 0 938 465 35 6 2 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0

ジクロロメタン（別名塩
化メチレン）                 

145
148 107 14 2 0 0 0 0 0 0 938 464 35 6 2 1 14 105 2 0 0 0 0 0 0 1 14 105 2 0

水銀及びその化合物    175 103 61 10 1 0 36 42 4 0 0 939 465 36 6 2 0 1 6 0 0 0 0 6 0 0 0 1 12 0 0

セレン及びその化合物  178 155 77 9 2 1 5 14 4 0 0 938 465 36 6 2 0 5 55 3 3 0 0 11 0 0 0 5 66 3 3

ダイオキシン類            179
64 217 25 1 1 17 96 19 1 1 88 222 26 1 1 1.17352

294318
18

6.15890
170990

99

10.2978
927307

692

34.5 9.87 7.16046
117715

91

4.14788
727927

93

105.565
888461

5385

3.53 0.23 8.33398
412034

09

10.3067
889891

892

115.863
781192

3077

38.03 10.1

テトラクロロエチレン     200 129 70 13 2 0 1 1 0 0 0 938 465 35 6 2 0 2 26 0 0 0 0 0 0 0 0 2 26 0 0

テトラメチルチウラムジ
スルフィド（別名チウラ
ム又はチラム）            

204

129 50 8 2 1 0 0 0 0 0 938 464 35 6 2 0 2 31 1 0 0 0 0 0 0 0 2 31 1 0

銅水溶性塩（錯塩を除く
。）                             

207
373 200 20 3 2 49 31 0 0 0 938 465 35 6 2 9 92 723 17 48 6 23 0 0 0 15 115 723 17 48

１，１，１－トリクロロエタ
ン                              

209
134 54 9 2 0 0 0 0 0 0 938 465 35 6 2 5 39 336 0 0 0 0 0 0 0 5 39 336 0 0

１，１，２－トリクロロエタ
ン                              

210
129 54 8 2 0 0 0 0 0 0 938 465 35 6 2 0 2 52 1 0 0 0 0 0 0 0 2 52 1 0

トリクロロエチレン        211 149 62 12 2 0 0 1 0 0 0 937 465 35 6 2 1 5 45 0 0 0 0 0 0 0 1 5 45 0 0

トルエン                      227 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

鉛及びその化合物       230 223 121 17 2 1 55 47 4 0 0 940 465 36 6 2 1 17 211 1 0 1 127 335 0 0 2 145 546 1 0

ニッケル                     231 0 4 2 0 0 0 3 0 0 0 5 10 2 0 0 0 56 1252 0 0 0 14 0 0 0 0 71 1252 0 0

ニッケル化合物           232 1 1 2 0 0 3 1 0 0 0 5 3 2 0 0 2 63 105 0 0 1 14 0 0 0 3 77 105 0 0

砒素及びその無機化合
物                             

252
240 126 18 2 1 60 52 4 0 0 941 465 36 6 2 3 13 101 3 13 0 2 49 0 0 3 15 150 3 13

ヒドラジン                   253 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0
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フェノール                   266 11 6 1 1 0 0 0 0 0 0 82 43 2 1 1 6 57 18500 130 0 0 0 0 0 0 6 57 18500 130 0

ふっ化水素及びその水
溶性塩                       

283
466 274 27 5 2 18 8 0 0 0 938 462 36 6 2 203 2371 15472 801 322 1 6 0 0 0 204 2378 15472 801 322

ベンゼン                     299 147 65 13 2 0 2 0 0 0 0 939 464 35 6 2 0 3 19 1 0 0 0 0 0 0 0 3 19 1 0

ほう素及びその化合物 304 417 294 29 2 1 5 5 0 0 0 822 406 32 5 2 173 1792 9018 322 2 0 9 0 0 0 173 1801 9018 322 2

ポリ塩化ビフェニル（別
名ＰＣＢ）                    

306
91 39 6 2 0 2 1 0 0 0 938 463 35 6 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

マンガン及びその化合
物                             

311
545 312 27 4 1 30 26 0 0 0 937 465 35 6 2 52 835 4303 83 0 8 33 0 0 0 61 868 4303 83 0

6129 3308 418 69 20 462 471 45 1 2725
6

1366
7

1050 174 60 525 6225 55259 1841 445 40 351 1802 0 0 565 6575 57061 1841 4451
合　　　　計
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